ATO TRT13 CGP N.º 101, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

tendo em vista o constante no Proad n.º 11382/2024,

RESOLVE:

I - Nomear o candidato GABRIEL DE FERREIRA LOPES LIRA , em virtude de

habilitação em concurso público, obedecida à ordem de classificação, ampla concorrência,

para a Classe “A”, Padrão 01, do cargo de Técnico Judiciário – Administrativa – Sem

Especialidade, vaga n.º 108, decorrente do pedido de vacância do servidor Thiago Cândido

Alves Rocha Silva.

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2024-12-18T16:30:56-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE